




s doručením tohoto vyúčtování, sjednává se bez ohledu nazavinění smluvní pokuta ve vyši 500,- Kč zakaŽdý
den prodlení; tím není dotčen nárok na náhradu škody. Na základě doručeného vyúčtování vystaví agentura
Aura_Pont daňový doklad na částky dle odst. 3.2, které jsou pak splatné do 14 dnů od doručení daňového
dokladu provozovateli; v případě prodlení je agentura Aura-Pont oprávněna poŽadovat zaplaceni smluvní
pokuty ve výši 0,5%o dluŽné částky denně'

3'6 Provozovatel není oprávněn provozovat dílo neveřejně (nejde-li o zkoušky) nebo aniŽ by vybíral přiměřené
vstupné. Bude-li mít provozovatel vúmyslu uspořádat představení inscenace bez vstupného nebo sjinou
formou úplaty neŽ vstupným, zavazuje se kontaktovat předem Aura-Pont avyŽádat sijejí svolení při sjednání
nové příměřené odměny pro nositele práv' Pro případ každého jednotlivého porušení povinností dle tohoto
bodu je provozovatel povinen zaplatit agentuře Aura-Pont bez ohledu na zavinění smluvní pokutu ve v,ýši
10.000'- Kč, splatnou navýzvu na účet Aura-Pont. Právo na náhradu škody není dotčeno.

3'7 Provozovatel je povinen podrobit kdykoli své účetnictví na Žádost Aura-Pont odborné kontrole pověřenou
osobou a poskýnout jí součinnost, zejména předloŽit všechny relevantní účetní a jiné dokumenty, znichŽlze
ověřit správnost výpočtu smluvní odměny a jiné dodrŽování podmínek této smlouvy. Budou-li při kontrole
zjištěny nedostatky' nese provozovatel náklad této kontroly.

3.8 Na každé představení inscenace poskytne provozovatel agentuře Aura-Pont na její žádost po dvou
vstupenkách každému z nositelů práv a agentuře Aura-Pont, celkem však ne víc neŽ l0 vstupenek; pokud
bude vyprodáno, zajistí provozovatel za účelem kontroly plnění povinností z této smlouvy agenturou Aura-
Pont alespoň jedno místo na představení (přístavek apod.), a to i tehdy, bude-li celkový limit dle této věty
vyčerpán. Agentuře Aura-Pont musí být umoŽněna účast i na zkouškách, nahlédnutí do reŽijní knihy a
přípravných materiálů k inscenaci'

IV. Provozování jiným pořadatelem

4.1 V případě hostování souboru provozovatele ujiného pořadatele v České republiceje provozovatel oprávněn
postoupit mu licenci dle této smlouvy k pořádání takového pohostinského vystoupení,zapodmínky,Že'.
A. předem písemně ohlásí agentuře Aura-Pont kaŽdé představení, které uskutečníjiný pořadatel na základě

smlouvy s provozovatelem;
B. nejpozději do l0. dne následujícího měsíce je provozovatel povinen předloŽit agentuře Aura-Pont

ohlášku, která bude obsahovat následující údaje o divadelních představeních díla uskutečněnýchjinými
p.ořadatel i za pÍedchozí kalendářní měsíc :

a) datum a místo konání každého představení
b) údaje identifikující jiné pořadatele, jako obchodní firma a IČo, sídlo, kontakt na odpovědnou

osobu apod.
C. zajistit, aby smlouva s jiným pořadatelem měla tyto ná|eŽitosti:

a) ustanovení o převzetí povinností, jímŽ se jiný pořadatel zaváŽe, Že přejímá povinnosti
provozovatele vůči agentuře Aura_Pont dle této smlouvy

b) ustanovení o částečném postoupení licence v souladu s čl.2.4
c) závazekjiného pořadatele umoŽnit agentuře Aura-Pont kontrolu účetních dokladů za účelem

ověření správnosti hlášení

4.2 Uzavře-li provozovatel ve vztahu ke konkrétnímu představení díla smlouvu o převzetí povinností (částečném
postoupení licence) uvedenou vodst.4.l tohoto článku a splní-li všechny podmínky vněm uvedené, jiný
pořadatel nastoupí na jeho místo jako dlužník ve vztahu k povinnostem' které byly takovou smlouvou
pievzaty, tj. zejména bude povinen platit smluvní odměnu dle odst. 3.l a poskytnout hlášení dle odst. 3.3.

4.3 Provozovatel je povinen zdrŽet se uzavírání smluv s jiným pořadatelem, pokud by byl ze strany Aura-Pont
informován' Že příslušný jiný pořadatelneplní svoje povinnostivůčiagentuře Aura-Pont činositelům práv.

V. Vedlejší ujednání
5.l Provozovatel bude věnovat provozování díla řádnou péči tak, aby nebyly poškozeny oprávněné zájmy

nositelů práv a aby nebyla provozováním díla sníŽenajeho hodnota. Provozovatel se takto zavazuje zejména
vytvořit dostatečné materiální a osobní podmínky pro zajištění řádného provozování' jako jsou dostatečný

Aura Pon! s.r.o.
Licenční

3

snlouva k provozování díla




